

**Hair Construction Int. ApS**  
**Låsbygade 55, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2015**

---

**CVR-nr. 10 08 38 50**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

---

**Palle Aarøe Freese**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hair Construction Int. ApS  
Låsbygade 55  
6000 Kolding

Telefon: 75538008

Telefax: 75538026

CVR-nr.: 10 08 38 50

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Palle Aarøe Freese, Direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i undervisningsaktiviteter for frisører, herunder udgivelse af bøger, cd'er mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 664.718 kr. mod 436.830 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.543 kr. mod -99.547 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>664.718</b>	<b>436.830</b>
1 Personaleomkostninger	-563.090	-570.544
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>87.628</b>	<b>-133.714</b>
Andre finansielle indtægter	0	6.138
2 Andre finansielle omkostninger	-30.927	-2.035
<b>Resultat før skat</b>	<b>56.701</b>	<b>-129.611</b>
3 Skat af årets resultat	-13.158	30.064
<b>Årets resultat</b>	<b>43.543</b>	<b>-99.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	43.543	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99.547
<b>Disponeret i alt</b>	<b>43.543</b>	<b>-99.547</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	446.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>446.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>446.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.259	64.305
	Tilgodehavende selskabsskat	2.542	18.540
	Andre tilgodehavender	43.993	82.632
	Periodeafgrænsningsposter	25.386	0
	Tilgodehavender i alt	<u>172.180</u>	<u>165.477</u>
	Likvide beholdninger	<u>287.424</u>	<u>210.116</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>459.604</u></b>	<b><u>375.593</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>905.604</u></b>	<b><u>375.593</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-51.122	-94.665
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>73.878</u></b>	<b><u>30.335</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	15.700	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>15.700</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	317.213	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	317.213	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	74.762	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.445	2.966
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.670	66.839
	Gæld til tilknyttede virksomheder	126.061	105.940
	Anden gæld	179.875	59.963
	Periodeafgrænsningsposter	21.000	109.550
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	498.813	345.258
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>816.026</u></b>	<b><u>345.258</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>905.604</u></b>	<b><u>375.593</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	392.115	406.191
Pensioner	106.813	106.331
Andre omkostninger til social sikring	4.159	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	60.003	54.782
	<b><u>563.090</u></b>	<b><u>570.544</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	30.927	2.035
	<b><u>30.927</u></b>	<b><u>2.035</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	15.700	-11.524
Skat af årets resultat	-2.542	-18.540
	<b><u>13.158</u></b>	<b><u>-30.064</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Tilgang		460.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>460.000</u></b>
Årets nedskrivninger		14.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>14.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>446.000</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Anpartskapitalen består af 250 anparter á 500 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-94.665	4.882
Årets overførte overskud eller underskud	43.543	-99.547
	<b><u>-51.122</u></b>	<b><u>-94.665</u></b>

<b>7. Gældsforpligtelser</b>	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	74.762	0	391.975	0
	<b><u>74.762</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>391.975</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut 392 t.kr., er der ejendomsforhold i selskabets køretøj, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 446 t.kr.

## 9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HCI Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Palle Aarøe Freese

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-928744493834

IP: 90.184.57.201

10-06-2016 kl. 07:46:36 UTC

NEM ID 

## Niels Kiil-Nielsen

statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1257084059014

IP: 77.233.240.146

10-06-2016 kl. 07:49:27 UTC

NEM ID 

## Henrik Esmann

statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

10-06-2016 kl. 08:54:51 UTC

NEM ID 

## Palle Aarøe Freese

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-928744493834

IP: 90.184.57.201

10-06-2016 kl. 08:57:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GKLS-VBFK3-8ZATX-JP481-04008-VLBE0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>